

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej Nr 135500B w miejscowości Tajno Stare, Gmina Bargłów Kościelny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Bargłów Kościelny
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000534049
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Augustowska, 47
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Bargłów Kościelny
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 16-320
- 1.4.4.) **Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL843 - Suwalski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 87/ 642-40-11
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 87/ 642-45-62
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@barglow.dt.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://bip.ug.barglow.wrotapodlasia.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00022402/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-01-17 14:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00006964/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą:

<http://bip.ug.barglow.wrotapodlasia.pl> oraz <https://miniportal.uzp.gov.p>

Po zmianie:

<http://bip.ug.barglow.wrotapodlasia.pl> oraz <https://miniportal.uzp.gov.pl>

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający udzieli Wykonawcy zaliczki na poczet wykonania przedmiotu umowy w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia. Szczegóły udzielenia zaliczki zawarte są w Projekcie Umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-01-24 09:00

Po zmianie:

2022-01-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-01-24 09:30

Po zmianie:

2022-01-27 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-02-22

Po zmianie:

2022-02-25